
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 19,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 3,46 €

Apraksts
Stilcrin 3-Daļīgs Tīrīšanas Kāts Garstobra
Šaujamieročiem, 7 mm Diametrs, Tīrīšanas Garums 740
mm
Stilcrin tīrīšanas kāts ir paredzēts garstobra šaujamieročiem, nodrošinot
uzticamu un pret skrāpējumiem izturīgu risinājumu stobra tīrīšanai. Ar
sarkanu plastmasas pārklājumu, šis kāts pasargā stobru no skrāpējumiem un
bojājumiem tīrīšanas laikā. 3-daļīgā konstrukcija ļauj to viegli salikt un
uzglabāt, ar tīrīšanas garumu 740 mm un kopējo garumu 830 mm.

Produkta Īpašības

Plastmasas Pārklājuma Aizsardzība: Sarkanā PVC pārklājuma novērš
stobra skrāpējumus un citus bojājumus, saglabājot jūsu šaujamieroci
teicamā stāvoklī.
Savietojams Vītņojums: M5 iekšējais vītņojums, kas ir ideāli
piemērots birstēm ar ārējo M5 vītņojumu, nodrošinot drošu
piestiprināšanu un saderību ar parastajiem tīrīšanas instrumentiem.
Daudzfunkcionāls Dizains: Piemērots šautenēm no kalibra .30 / 7.62 mm
un bises; ar pagarinājumiem, kas ļauj izmantot kātu arī garākiem
ieročiem vai pat pistolēm.
Pagarināma Garums: Kātu var pagarināt ar papildu pagarinājumiem,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

nodrošinot elastību garākiem stobriem.

Specifikācijas

Diametrs: 7 mm
Tīrīšanas Garums: 740 mm
Kopējais Garums: 830 mm
Vītņojuma Tips: Iekšējais M5 vītņojums (ar pagarinājumiem, kam ir gan
iekšējais, gan ārējais M5 vītņojums)
Daudzdaļīga Konstrukcija: 3 daļas ērtai uzglabāšanai un
transportēšanai
Roktura Tips: Plastmasas, fiksēts (bez gultņa)
Materiāls: Tērauds ar PVC pārklājumu

Šis tīrīšanas kāts ir lieliska izvēle šāvējiem un profesionāļiem, piemērots
gan regulārai kopšanai, gan dziļai garstobra šaujamieroču tīrīšanai. Tas
piedāvā drošu un izturīgu risinājumu, kas palīdz pagarināt šaujamieroču
kalpošanas laiku un veiktspēju.

Ražots Itālijā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

